TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG THƯƠNG

	Bộ phận:

	GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH LÝ

	               Kính gửi:

	               Tên tôi là: …........................................…. - Chức vụ..................... - Khoa...........................
               Thực hiện chỉ đạo của lãnh đạo…/ căn cứ Quyết định, kế hoạch, văn bản ……. Về việc ……..
Nay tôi đề nghị ban lãnh đạo nhà trường duyệt cho thanh lý một số trang thiết bị, công cụ dụng cụ như sau:

	Trang số:

	TT
	Tên Tài sản, thiết bị, dụng cụ
	Thông số
kỹ thuật
	Hãng sx
	Nước
Sx
	Năm
 SD
	Đvt
	Số
lượng
	Lí do đề nghị
	Ghi chú

	Ngày      tháng     năm 20

	Hiệu trưởng                                                     Khoa                                                               Người đề nghị

BM/QT04/KHTC/01

Ban hành lần 1